**P**ostilla venerabilis magistri Nicolai de  
Lyra super librum Tobie finit.  
**A**ncipit expositio frater Beatus eandi

**I**ncepit expositio tris Britonis ordinis minorum super plogum Judith.

**T**ud hebreos liber iu. 7c.

**H**ad euidentia illi<sup>9</sup> plogi nota  
¶ dicit magister i historijs ¶  
hanc historiam trastulit Hieronymus ad  
petitionem paule et eustochij de chaldeo  
in latinum; hic liber apud chaldeos in-  
ter historias computat: et apud hebreos  
inter apocrypha. quod dicit Hierony-  
mus in plogo q sic inchoat: Eliginti et  
duas lras et c. si g in plogo sup Judith  
alicubi legi iter agiographa: vitiū scri-  
ptoris ē et c. Muculos sūt ḫba magistri.  
Iste plogus habet quattuor pticulas:  
in quarum prima dupliciter ostendit ¶  
liber iste nō est autenticus. pmo q apd  
hebreos